


สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ


ข้อบัญญัติเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ปี 64

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย3 ต่อจากโครงการเดิม(ช่วงที่1) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 144 เมตร หนา 0.15 เมตรไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 576 ตารางเมตร (ช่วงที่ 2) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 210 เมตร หนา 0.15 เมตรไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร
เจ้าของโครงการ	กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่	-
ประมาณการตามแบบ	ปร.4
ประมาณราคาเมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 29.00 - 29.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	855,048.13	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		855,048.13	
	คิดเป็นเงินเพียง	855,048.13	
ตัวอ	แปดแสนห้าหมื่นห้าพันสี่สิบแปดบาทสี่สิบสามสตางค์		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)

นิติกรชำนาญการ (วช.)

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจักริน พ่วงดี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ3 ต่อจากโครงการเดิม(ช่วงที่1) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 144 เมตร
 หน้า 0.15 เมตรให้ล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 576 ตารางเมตร
 (ช่วงที่ 2) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 210 เมตร
 หน้า 0.15 เมตรให้ล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร
 หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ต.หินเหล็กไฟ อ.ห้วยหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา								
	1.1กรูยทางขนาดเบา	1,628.40	ตร.ม.	1.70	2,768.28	1.3607	2.31	3,766.80	
2	งานฝังจากรงคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	1,416.00	ตร.ม.	418.46	592,541.48	1.3607	569.40	806,271.20	
	2.2 Expansion Joint	24.00	ม.	286.81	6,883.50	1.3607	390.27	9,366.38	
	2.3 Contraction Joint	112.00	ม.	143.03	16,019.08	1.3607	194.62	21,797.16	
3	งานให้ล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.50 เมตร	42.48	ลบ.ม.	239.55	10,176.08	1.3607	325.96	13,846.60	
	รวมยอด				628,388.43		1,482.55	855,048.13	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							855,048.13	

ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)
 นิติกรชำนาญการ (วช.)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจักริน พวงดี)
 หัวหน้าสำนักงานเขต